
河南省儿童医院郑州儿童医院 2024 年第四批设备采购项目-竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1、采购编号：XRZB-2024-042501

2、项目名称：河南省儿童医院郑州儿童医院2024年第四批设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：1359000.00元 

最高限价：1359000.00元 

序号 包号 包名称 包预算总价（元） 包最高限价（元）

1 A包 咳痰机 150000 150000

2 B包 监护仪 600000 600000

3 C包 微量注射泵 510000 510000

4 D包 脉动真空灭菌器 99000 99000

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等） 

5.1采购产品名称和数量：咳痰机1台、监护仪6台、微量注射泵10台、脉动真空灭菌

器1台。

5.2标包划分：4个标包

5.3采购货物技术性能指标：具体参数详见采购文件第五章“采购需求”

5.4采购范围：设备的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收

交付、培训、技术支持、售后保修及相关伴随服务；

5.5交货期：合同生效后90日历天内完成供货、安装、调试并验收合格；

5.6交货地点：采购人指定地点；

6、合同履行期限：自合同签订至质保期结束；

7、本项目是否接受联合体投标：否 

8、是否接受进口产品：是

9、是否为只面向中小企业采购：否

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

3、本项目的特定资格要求：



3.1响应货物须符合中华人民共和国国务院令第 739号《医疗器械监督管理条例》相关

规定，取得医疗器械注册证或医疗器械产品相关备案凭证（非医疗器械可不提供）。

3.2供应商为代理商或经销商参与磋商时须具有医疗器械经营许可证或医疗器械经营

备案凭证（从事第一类医疗器械经营活动的除外）；供应商为境内生产企业参与磋商时须具

有医疗器械生产许可证（从事第一类医疗器械生产的须具有备案凭证），医疗器械注册人、

备案人经营其注册、备案的医疗器械，无需办理医疗器械经营许可或者备案，但应当符合医

疗器械监督管理条例规定的经营条件。

3.3本项目不接受联合体。

三、获取采购文件 

时间：2024年 04月 29日至 2024年 05月 08日，每天上午 09:00至 12:00，下午 14:00

至 18:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：信人建设管理有限公司（郑州市金水区文化路 9号永和国际 1708室）

方式：持单位介绍信或授权委托书现场购买采购文件，不接受邮购。

售价：500元。

四、响应文件提交

时间：2024年 05月 10日 09点 00分（北京时间）

地点：信人建设管理有限公司（郑州市金水区文化路 9号永和国际 1708室）

五、响应文件开启

时间：2024年 05月 10日 09点 00分（北京时间）

地点：信人建设管理有限公司（郑州市金水区文化路 9号永和国际 1708室）

六、发布公告的媒介及公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为三个工作日。 

七、其他补充事宜 

本项目执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业）、

强制采购节能产品、优先采购节能环保产品等政府采购政策。

    本项目采购代理费由成交人以现金或转账的形式向采购代理机构缴纳，缴纳标准参照

“计价格[2002]1980号”文件规定的收费标准。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系 

1.采购人信息 



名称：河南省儿童医院郑州儿童医院

地址：郑州市郑东新区龙湖外环东路 33号（农业东路与平安大道交汇处） 

联系人：刘刚

联系电话：0371-85515732

2.采购代理机构信息

名称：信人建设管理有限公司 

地址：郑州市文化路 9号永和国际 17层 1702室 

联系人：赵琳杰  

联系电话：18695869593

3.项目联系方式 

项目联系人：刘刚

联系方式：0371-85515732


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T15:00:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T15:00:40+0800
	BJ
	ePolicy




